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MINISTERIO DE HACIENDA
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PRESUPUESTO DEL ANO

EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL
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MONTONES ARRIBA

INOA

PARALIMON
MATA GRANDE

Construccion de Instalaciones Deportivas

Const. Bafios y Vestidores en la Cancha, Montones Arriba
PPM

Reparacion Instalaciones Recreativas
Mantenimiento y Reparacion de Parque de Inoa

Const. Infraest. Cult., Educativas y Religiosas
Construccion Casa Club Paralimén (PPM)

Construccion Casa Club Mata Grande (PPM)
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262,503.31
31,705.04
230,798.27
461,997.06
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919,820.89
497,449.61
422,371.28
1,240,072.60
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INGRIS GOMEZ
TESORERA

1- Contraloria General de la Republica, 2- Camara de Cuentas, 3- Comision de Fiscalizacion y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Direcciéon General de Presupuesto



